El Ejército cuadras del 01 al 05, y del Jr. Ulises Reátegui 
cuadra 09, en el sector Sachapuquio, distrito de Tarapoto, Provincia de San Martín-San 
Martín", Ing. Jhonny Díaz Sánchez, solicita la prestación adicional N° 01 de servicios de 
supervisión, ascendente a la suma de S/ 3,522.00 (Tres mil quinientos veintidós y 00/100 Soles).

Que, mediante Carta NQ 026-2017-CSPR, de fecha 25.08.2017, expediente administrativo 
con registro de ingreso IM° 13424, de fecha 25.08.2017, el supervisor de la obra "Mejoramiento 
del sistema de drenaje pluvial de la Av. El Ejército cuadras del 01 al 05, y del Jr. Ulises Reátegui 
cuadra 09, en el sector Sachapuquio, distrito de Tarapoto, Provincia de San Martín-San 
Martín", Ing. Jhonny Díaz Sánchez, solicita la prestación adicional N° 02 de servicios de 
supervisión, ascendente a la suma de S/ 2,756.00 (Dos mil setecientos cincuenta y seis y 00/100 
Soles).

Que, mediante Carta N5 027-2017-CSPR, de fecha 25.08.2017, expediente administrativo 

con registro de ingreso N° 13426, de fecha 25.08.2017, el supervisor de la obra "Mejoramiento 
del sistema de drenaje pluvial de la Av. El Ejército cuadras del 01 al 05, y del Jr. Ulises Reátegui 
cuadra 09, en el sector Sachapuquio, distrito de Tarapoto, Provincia de San Martín-San 
Martín", Ing. Jhonny Díaz Sánchez, solicita la prestación adicional N° 03 de servicios de 
supervisión, ascendente a la suma de S/ 71,123.00 (Setenta y uno mil ciento veintitrés y 00/100 
Soles), de acuerdo al siguiente detalle:

Que la solicitud de prestaciones adicionales de supervisión, realizadas por el supervisor 
obra "Mejoramiento del sistema de drenaje pluvial de la Av. El Ejército cuadras del 01 al 

y del Jr. Ulises Reátegui cuadra 09, en el sector Sachapuquio, distrito de Tarapoto,